
 

 

 

Referat  
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen – Teams møde  

Tid: Onsdag 24. februar 2021, kl. 19.00-20.00 
 

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Louise 
Haugsted, Inger Kristensen, Helle Krogh, Tove Helbo, Lone Raben, Lene Agerskov, 
Maibritt Sander og Betina Folke 

Afbud:  Inger Kristensen                          

 Dagsorden:  
 

 

6/2021 Til godkendelse: referat fra sidste møde  

Ad. Godkendt 

 

7/2021: Konstituering – nyvalg af formand – 15 minutter 

Ad. Stine Bønløkke konstitueres som formand frem til 31.07.21, og Helle Skræddergaard Phillipsen    er 

konstitueres som næstformand i samme periode. 

 

8/2021: Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse – 20 minutter 

Ad. Forældre: Stine har fået henvendelse vedr. manglende information om indholdet af 

pasningsdagene. Lene er fremadrettet opmærksom på dette ønske. Der er også spørgsmål vedr.      

Fysio Danmark, det faglige niveau i undervisningen og åbning af terapibassinet. Fra ledelses side   

håber vi, at forældrene vil henvende sig til os i forhold til sådanne spørgsmål. Stine vil skrive i 

Facebook- gruppen, at der opfordres til direkte henvendelse til ledelsen. 

Medarbejdere: Der arbejdes i henhold til Corona restriktioner som hidtil. Der er roligt på hele skolen. 

Ledelse: Vi er underlagt Corona restriktioner i forhold til brug af faglokaler, og at holde personale 

primært i én klasse. Vi har eget kviktest-center 2 gange om ugen for medarbejdere og 

rengøringspersonale.  Det er frivilligt, om man vil lade sig teste. Vi forventer ikke, at vi har elever       

der skal testes, da de vil have svært ved at få foretaget en test. Vi har fået midler fra Socialstyrelsen      

til et 3-årigt skolevægringsprojekt. Her har vi ansat en lærer pr. ansat pr. 01.04. Der er også ansat en 

psykolog og en socialrådgiver. De vil få et fælles kontor her på skolen. Der vil komme en orientering til 

om projektet til forældrene.  

 



9/2021: Til debat: Evaluering af feriepasningsordningen – 15 minutter 

Ad. Betina er indbudt til et møde den 15.03 på forvaltningen i forhold tilpasning i sommerferien. Op 

mod jul skulle vi holde åbent trods en tidligere beslutning om, at vi skulle holde lukket.  

Det betød, at vi var nødt til at trække ferie tilbage fra medarbejdere, der havde fået det bevilget.  

Pasningsdagene er ressourcetunge, og der kommer ofte framelding af elever, så der er flere 

medarbejdere på arbejde end nødvendigt.  

Hvis vi skal holde åbent i juli, hvor vi plejer at holde lukket, vil bemandingen bestå af en blanding af 

kendte medarbejdere og ferieafløsere.  

Skolebestyrelsen beder Betina gå til mødet med en anbefaling af 2 lukkeuger i juli. Når Betina har 

været til møde, melder hun tilbage til skolebestyrelsen.  

 

10/2021: Evt 

Ad. Intet. 
 

Referent: Lone Raben 

 


